Numer zapytania Z24/1582/1

Tytut zapytania Elementy elektryczne Siemens
Kupiec prowadzacy: Szrama, Ewa
Osoba kontaktowa w sprawach
Szrama, Ewa
merytorycznych:
Data ztozenia: 2025-07-10 16:29:19
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyjmowania ofert: 2025-07-10 16:40:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-07-14 17:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-07-14 09:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Szanowni Panstwo,

H. Cegielski - Fabryka Pojazdéw Szynowych Sp. z 0.0. zaprasza do wziecia udziatu w postepowaniu ofertowym:

1. Przedmiot zapytania:

Elementy elektryczne Siemens, zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do postepowania ofertowego " Opis przedmiotu
zamoéwienia".

Przy wycenie prosze wzig¢ pod uwage, ze jest to zapotrzebowanie na pierwszy (z siedmiu) typ wagonu 176A2 .
llosci i typy wagonéw realizowanych w ramach projektu 300 nowych wagonéw informacyjnie ponize;j:

» 38 wagonéw przedziatowych 1. klasy z wydzielong czesciag bezprzedziatowa - 178A2

* 40 wagonodw przedziatowych 2. klasy - 176A2

» 80 wagondéw bezprzedziatowych 2. klasy - 175A4

* 38 wagondéw przedziatowych 2. klasy z miejscami dla oséb z niepetnosprawnosciami - 177A2
* 40 wagonow bezprzedziatowych 2. klasy z miejscami do przewozu roweréw - 175A5

» 38 wagonoéw restauracyjnych - 175A6

* 26 wagonow dzienno-nocnych, ktére zapewnig wygodne przejazdy w nocy - 178A4

Dostawy: od lipca br. do potowy 2029 r. - do ustalenia.

Co do cen, chcielibysmy ich gwarancji do konca 2026 r. W kolejnych latach preferowana waloryzacja wg
zatacznika.

2. Oferta powinna zawieracd:

e Cene jednostkowg
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e Termin realizacji i dostepnos¢ (projekt realizowany do potowy 2029r. lub dtuzej w przypadku opcji - czy
materiat bedzie w statej produkcji)

Czas gwarancji

Warunki ptatnosci

Termin waznosci oferty

Warunki dostawy

3. Warunki zamoéwienia:

e Przestanie zamoéwienia systemowego, badZ zawarcie umowy w formie pisemnej lub elektronicznej
(wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny),
e Sugerowany termin ptatnosci: minimum 30 dni

4. Warunki wymagane od oferenta:

e doliczenie kosztéw transportu do ceny

5. Przebieg postepowania ofertowego i wyboru dostawcy:

e Niniejsze postepowanie ofertowe jest postepowaniem prywatnym i nie podlega prawu o przetargach
publicznych

e FPS Sp. z 0.0. zastrzega mozliwos¢:
a. do swobodnego i selektywnego wyboru dostawcéw
b. zmiany zakresu przetargu oraz jego przebiegu
c. odrzucenie ofert, rezygnacje i zamkniecie postepowania ofertowego bez wytonienia docelowego
dostawcy i bez jakiejkolwiek odpowiedzialnosci wobec oferentéw, jak i bez podania przyczyny

6. Regulamin:

Oferent poprzez ztozenie oferty potwierdza zapoznanie sie i zaakceptowanie tresci zapytania ofertowego oraz
regulaminu znajdujgcego sie pod ponizszym linkiem

https://fpspoznan.logintrade.net/portal,regulamin.html

W razie pytan dotyczgcych obstugi platformy Logintrade, prosimy o bezposredni kontakt z jej operatorem nr tel.
+48 71 787 35 34; e-mail: helpdesk@logintrade.net.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty

1. Siemens - opis przedmiotu zamoéwienia.xIsx

2.  Zatacznik nr 3 - waloryzacja_cen_dostawcy_13022025.docx
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PRODUKTY

Lp. Produkt

Stycznik trakcyjny 3NO 690 V/AC nr
kat. 3RT2028-2XB40-OLA2 SIEMENS

Przekaznik czasowy 3RP2505 nr kat.
3RP2505-2AW30-0AX0 SIEMENS

Stycznik kolejowy, AC-3 185A,
3. 90kW/400V kat. 3RT1056-2XB46-0LA2
SIEMENS

Stycznik mocy kolejowy 3-polowy z
4. diodg transil nr. kat. 3RT2016-2KB42
SIEMENS

Dzwignia krancéwki nr kat. 3SE5000-

= 0AF01-1AJO SIEMENS
6 Krancéwka elektryczna nr kat.
' 3SE5112-0CA00-1AJO SIEMENS
7 Wytgcznik nadpradowy C32 nr kat.
’ 55Y4232-7 SIEMENS
8 Wytacznik nadprgdowy C40 nr kat.
' 55Y4240-7 SIEMENS
9 Wytacznik réznicowo-nadprgdowy B6
' nr kat. 55V1316-6KK06 SIEMENS
10 Wytacznik réznicowo-nadprgdowy C10
’ nr kat. 55V1316-7KK10 SIEMENS
11 Wytgcznik réznicowo-nadpradowy C16
' nr kat. 55V1316-7KK16 SIEMENS
12 Wyzwalacz podnapieciowy 24V DC nr

kat. 55T3045 SIEMENS

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium

1. Cena

Indeks/Nr
produktu

1115-310-
0094

M-0014-221-
0039

M-0014-310-
1009

M-0014-310-
1010

M-0014-310-
1012

M-0014-310-
1013

M-0014-310-
1014

M-0014-310-
1015

M-0014-310-
1016

M-0014-310-
1017

M-0014-310-
1018

M-0014-310-
1019

Waga

Tak

llos¢

40

240

40

80

40

40

40

40

520

80

40

80

Czy kryterium

zmienne

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.
1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.
Brak pozycji
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Kryterium

Pytanie

Jednostka

miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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